
 

11111111111111111I1111111111111111111
 

 

 

 

Objednávka č: O/OŠEF/0132/2020 Datum: 17.6.2020

Dodavatel: Odběratel:

HS, spol. s r.o. Městská část Praha 9

Na Ladech 349 Sokolovská 14/324

25242 Jesenice 18049 Praha 9

IČO: 25618652 DIČ: CZ25618652
 

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
 

Peněžní ústav odběrate Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

 

 
   

Odehnal Martin Mgr.

17.6.2020 Termin: 21.8.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Kompetent:

Datum vystavení:

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nej později 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic () odběru, dodávce zboží a službách tyto dodávky:

Provedeni protihlukového opatření v prostorách jídelny ZŠ Litvínovská 600 a souvisejících stavebních prací v rámci

akce "ZŠ Litvínovská 600- akustické podhledy SJ", v souladu s vaší nabídkou.

Cena zakázky: 368.529; Kč bez DPH

Plnění bude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 60 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené V této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

U plátce DPH bude faktura proplacenapouze v případě. že účet na ní uvedený bude zaregistrovany u FÚ Pokudje plnění DPH V režimu přenesení

daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé

číslo smlouvy Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, V platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

 



Celková částka: CZK 368 529,00

 

 

MĚSTSKÁvčÁST FFMHA 9

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registruWWO MESTSKE CASTI

ODBOR ŠKOLSTVÍ AEVRGPSKÝCH FONDÚ

' . 4

%Iilifi/j%2vylog§qno.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jej ího vyhotovení. k

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 %$ gggggg

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., ob eno.

WMO.......

     

V ................................................

HS, sPol. s r.o.

Na Láaaah 349 252
, . 42 Je 'If}: 25618652 semce

DIG: (225618652 ©



ŘEKAPITULACE STAVBY

Kód; 05062020

Stavba: ZŠ Litvínovská 600, Praha 9-Prosek

KSO: 801 CC-CZ: 1

Misto: Prosek Datum: 02.06.2020

CZ-CPV: 45000000-7
CZ-CPA: 41

IC:

DIČ:

Uchazeč: IC: 25618652

HS, spol. s r. 0.
DIČ: C225818652

'
IC:

DIČ:

Zpracovatel: lC:

oznam a:

.Je-Ii v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu,

výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít ijiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými

vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH
368 529,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 368 529,00 77 391,09

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 445 920,09

Projektant * if * * Zpracovatel * * *

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpig, Razl'tLo Dalum a pgipisr zítko

 

HS: SPOL s r.o.

Na Ladechv3v19, 252 42 Jeswiw

l_C: 25618652

DIC. (3225618652

Strana 1 z2



ŘEKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

[ Kód: 05062020

Štavba: zš Litvínovská 600, Praha 9-Prosek

Místo: Prosek Datum:

Projektant:

. , o. s r, o. Zpracovatel:

Kód Popis

 

Náklady z rozpočtů

05062020_ ZŠ Litvínovská 600, Praha 9- Prosek Akustické

'nrauu iírlnlnu church"; 56¢}

05062020_ "ZŠ LItvínovská 600, Praha 9 - Plrosek - VRN a

rl nel-aI-ní

Strana 2 z 2

02.06.2020

Cena bez DPH [CZK]

368 529,00

353 529,00

15 000.00

Cena s DPH [CZK]

 

445 920,09

427 770,09

18 150,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Litvínovská 600, Praha 9-Prosek

Objekt:

05062020_d - ZŠ thvínovská 600, Praha 9 - Plrosek - VRN a Ostatní

KSO:

Místo:

CZ-CPV:

801

Prosek

45000000-7

Uchazeč:

HS, spol. s r.o.

  
Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

 

Základ daně

15 000,00

0,00

v CZK

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko
Datum a podpis:

amna1z3

CC-CZ: 1

Datum: 02.06.2020

CZ-CPA: 41

IČ:

DIČ:

IČ: 25618652

DIČ: 0225618652

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15 000,00

Sazba daně Výše daně

21.00% 3 150,00

15,00% 0,00

18 150,00

Razítko

  
.0.

Jesenice

2 ©  

Razítko



\

QREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Litvínovská 600, Praha 9-Prosek

Objekt:

05062020_d - ZŠ Litvínovská 600, Praha 9 - Plrosek - VRN a Ostatní

Místo: Prosek

Uchazeč: HS, spol. s r. 0.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6- Územní vlivy

VRN7- Provoznivlivy

Strana 2 z 3

Datum: 02.06.2020

 

Cena celkem [CZK]

15 000,00

15 000,00

10 000,00

5 000,00

0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Litvínovská 600. Praha 9-Prosek

Objekt:

05062020_d - ZŠ Litvínovská 600, Praha 9 - PIrosek - VRN a Ostatní

Místo: Prosek

Uchazeč:

PČ Typ Kód

HS, spol. sr.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN

D VRN3

1 . K 030001000

D VRN6

2 K 065002000

D VRN7

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

Územní vlivy

Mimostaveništní doprava materiálů

Provozní vlivy

Strana 3 z 3

MJ

_kus'

. kus

Množství

1,000

1,000

Datum: 02.06.2020

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 000,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

0,00



.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Litvínovská 600, Praha 9-Prosek

Objekt:

05062020_c - ZŠ Litvínovská 600, Praha 9- Prosek Akustické úpravy

,v:
lit-Italy“: elaunhnl nae!-

KSO:

Misto:

CZ-CPV:

Uchazeč:

HS, spol. s r. 0.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

801

Prosek

45000000-7

   

 

Základ daně

353 529,00

0,00

Razítko

Razítko

Strana 1 24

CC-CZ: 1

Datum: 02706.2020

CZ—CPA: 41

IČ:

DIČ:

IC: 25618652

DIČ: C225618652

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

353 529,00

Sazba daně Výše daně

21 ,00% 74 241,09

15,00% 0,00

v CZK 427 770,09

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Uchazeč

Datum a podpis: Razitko

 

“h Ladech 349, 252 42 Jesenice

l_C: 25618652

DIC: 0225618652 ©



ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

_ S_tavba:

ZŠ Litvínovská 600, Praha 9-Prosek

Objekt:

05062020_c - ZŠ Litvínovská 600, Praha 9- Prosek Akustické úpravy

iírlnlnu eiauahní Žáci-

Místo: Prosek Datum: 02.06.2020

Uchazeč: HS, spol. s r. o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 353 529,00

HSV - Práce a dodávky HSV 28 493,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce
14 280,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
14 200,00

998 - Přesun hmot
13,80

PSV - Práce a dodávky PSV 325 035,20

714 - Akustická a protiotřesová opatření
309 085,05

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
15 950,15

Strana 2 z 4



ŠOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Litvínovská 600, Praha 9-Prosek

Objekt: „

05062020__c - ZS Litvínovská 600, Praha 9- Prosek

iii-lulu" cl-aunhni ř—áef

Místo: Prosek

Uchazeč: HS, spol. s r. o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

8

ž
ž
x
ž
ž
'
x
o

D

U

X

PSC

ž
ž

PSC

X
f
ž
ž
š
ž
ž
x
o

PSC

K

HSV

3

_3400002b

340010013

9 ,

949101111

998

99801 1001

PSV

714

71411900a

272452993

998714101

998714181

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Úklid stavby _ m2

355

Součet

Zednické přípmoci k 714 sou

,

Součet

_Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 5 m2

lešeňnvnu nnrlláhmi v do 1 9 m 7alížení do 150 kolm?

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž

lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulací s lešenlm;

tyto jsou již zahrnuty v cenách přlslušných stavebních prací. 3.

Množstvl měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které

se práce provádí.

355

Součet

Přesun, mm _ ,

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

Poznámka k soubonr cen:

1. Ceny -7001 až -7006 Ize použít v přlpadě, kdy dochází ke ztlženl

přesunu např tim, že není možné instalovatjeřáb. 2, K cenám -7001 až

-7006 lze použitpřiplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -

2039 nebo -2114 až 2119. 31 Jestliže pro svislý přesun použivá zaflzenl

investora (např výtah v budově), užijí se pro ocenění presunu hmot

cenv stanovené pro neimenšl výšku. tl. 6 m.

Práce a dodávky PSV

Akustická a protiotřesová opatření

Montáž akustických obkladů podhledů na závěsy

vr‘. nm r'mr nemeni

355

Součet

Solo Squqre 1200*1200*40mm zavěšená instalace

vr‘ nnm mat k nsamnl

79

Součet , i , ,

Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová t

nnatření v nhiektech V do B m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaneho

materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý

stavebni dll. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu

oceňovaných ve specilíkaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit

hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot

použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí

rozpočtové náklady za celý stavebni dll včetně nákladů na materiál ve

specifikac/ch. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez

použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro

hmotnost materia-'tnjte/aje tímtomúsohem skutečné nfemtature.

Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez t

nnnžití mechani7ace

m2

kus

Strana 3 z 4

Akustické úpravy

Datum:

Množství

355,000

7355,000'

355,000

1,000

1,000

1,000

355,000

355,000

355,000

0,046 W

355,000

355,000

355,000

79, 000

79.000

79.000

0,750

0,750

J.cena [CZK]

36,00

1 500,00

40,00

300,00

220,00

2 907,95

1 100,00

576,00

02.06.2020

Cena celkem [CZK]

353 529,00

28 493,80

14 280,00

12 780,00

1 500,00

_ 14 200,00

14 200,00

713,80

13,80

325 035,20

309 085,05

78 100,00

229 728, 05

825,00

432,00



, ' F Typ Kód

.4

10

11

12

é
é
x
é
é
x
g
2
é
§

PSC

D 784

K 784171101

58124842

7842211 1 1

784221 141

Popis

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený : hmotnost/' přesunovaneho

materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnostza celý

stavební dll. Do této hmotnosti se započítává ihmotnost materiálů

oceňovaných ve specitíkaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit

hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot

použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásob/

rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve

specitíkaclch. 3. Příplatek k cenám 4187 pro přesun prováděný bez

použití mechanizace, tj. za ztlžených podmínek, lze použít pouze pro

hmotnost materiálu. která se tímto způsobem skutečně ořemísťule.

Dokončovací práce - malby a tapety

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

Poznámka k soubom cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují

ve speitíkacht/atné lze stanovit ve výši 5%4

355

Součet

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně

otěruvzdorných v místnostech oo 3 HO m

355

Součet

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných

7a barevnou malbu tomm/anon formovat—Ami ořínravkv
355

Součet

Strana 4 z 4

m2

m2

m2

m2

Množství

355,000

355,000

355,000

355, 000 .

355,000

355,000'

355,000

355,000

355,000

355,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,83

0,81

36,10

3,19

15 950,15

1 714,65

287,55

12 815,50

1 132,45


